
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 500 

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ         

№ 061/6                                                                                                     18.08.2023 

 
«Об утверждении плана контрольно-оценочных процедур и мероприятия 

внутренней системы оценки качества образования в ГБОУ школе № 500 

Пушкинского района Санкт-Петербурга» 

 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

 
Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию плана контрольно-оценочных процедур и 

мероприятия внутренней системы оценки качества образования в ГБОУ школе № 

500 Пушкинского района Санкт-Петербурга» на 2023-2024 учебный год Святоха 

Л.С. 

2. Утвердить план контрольно-оценочных процедур и мероприятия внутренней 

системы оценки качества образования в ГБОУ школе № 500 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга» на 2023-2024 учебный год 

 

Субъекты 

оценочной 

деятельности 

Контрольно-оценочные процедуры и 

мероприятия 

Периодичность 

проведения 

1. Администрация Педагогический аудит 2 раза в год 

Образовательный минимум 3 раза в год (по 

отдельному плану) на 

уровне НОО 

Стартовый контроль Сентябрь-октябрь 

Входящий контроль сентябрь 

Промежуточный контроль декабрь 

Итоговый контроль май 

Мониторинг удовлетворенности 

обучающихся и родителей 

1 раз в год 

Мониторинг качества урока 1 раза в год 

Мониторинг эффективности труда 

педагогических работников 

2 раза в год 

Мониторинг воспитанности 1 раз в год 

ВПР, анализ результатов По отдельному плану 

РМ, анализ результатов  

ГИА, анализ результатов июнь  

НИКО По отдельному плану 



НОКО По отдельному плану 

Самоанализ  март 

Анализ результатов деятельности ОУ август 

Достижение целевых показателей 2 раза в год 

2. Общественно-

профессиональные 

объединения 

Стартовый контроль Сентябрь-октябрь 

Входящий контроль сентябрь 

Промежуточный контроль декабрь 

Итоговый контроль май 

Техника чтения 2 раза в год (НОО) 

1 раз в год (5-7 класс) 

Устный счет По отдельному плану 

ВПР, анализ результатов По отдельному плану 

Проверка тетрадей 2 раза в год 

Экспертиза рабочих программ август 

Анализ работы МО июнь 

3. Педагоги Стартовый контроль Сентябрь-октябрь 

Входящий контроль сентябрь 

Промежуточный контроль декабрь 

Итоговый контроль май 

Самоанализ эффективности 

деятельности 

2 раза в год 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ школа № 500 _______________________ Базина Н.Г. 

 

 


		2023-10-05T17:46:29+0300
	Базина Надежда Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




